## Estado do Ceará



## Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO Nº 256 / 2024 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 22 de maio de 2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer da V. Exma. Sra. Dilmara Amaral Silva, Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA) Daniel Moura de Castro, que seja dado a continuidade do calçamento da Rua Joaquim Guerreiro Chaves (Pitombeira) que foi parada alguns meses atras.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores, que sonham pela conclusão do calçamento, garantindo segurança para quem transita diariamente.

Na certeza do atendimento da solicitação da solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

PROTOCOLO
Câmara Mun Limoeiro do None
PROTOCOLO Nº 03340

2 2 MAIO 2024

Horário: 11:21

Jointine Lima
Resconsavei

Francisco Diogenes Peixoto (Mixico)

Vereador

Ao

Exmo.Sr.

Darlyson de Lima Mendes

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

APRESI DO EM SESSÃO
ONDINÁRIA
REALIZADA AOS
2 3 MAIO 2024
CÂMARA M. LIM. DO NORTE